檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北科技大學附屬桃園農工高級中等學校　函

地址：33047桃園市成功路二段144號

聯絡人：林虹妙

聯絡電話：(03)3333921轉703

傳真電話：(03)3338017

電子信箱：tch7268@goo.tyai.tyc.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年1月9日

發文字號：北科附工圖字第1070000161號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(A095N0100V_1070000161ax_1.PDF)

主旨：為擴大徵集微電影作品，本校辦理「新住民子女在台灣」

校園教育微電影徵件競賽活動延長收件至107年1月25日止

，檢陳活動書函1份(如附件)，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年07月28日臺教國署原

字第1060080666號函頒之新住民子女教育發展五年中程計

畫辦理。

二、「新住民子女在台灣」校園教育微電影徵件競賽活動延長

收件至107年1月25日下午17時止，歡迎各高中職學校學生

踴躍報名參加。

三、線上報名網址：https://goo.gl/1ery3J，報名後由系統

寄回報名表，下載列印後請學校相關單位核章並郵寄至：

「330桃園市桃園區成功路二段144號國立臺北科技大學附

屬桃園農工高級中等學校」並在信封上註明「新住民子女

在臺灣微電影徵件小組收」。

四、報名諮詢聯絡人：本校圖書館專任助理林小姐，電話：03

-3333921#703。

7

高雄市立左營高級中學 1070109

*10770024900*

76

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：全國高級中等學校

副本：教育部國民及學前教育署原住民族與少數族群及特殊教育組、本校圖書館(不含

附件) 2018-01-09
16:26:57